

Verksamhetsberättelse för Kalmar Klätterklubb år 2014

Detta är Kalmar Klätterklubbs verksamhetsberättelse för 2014. Verksamhetsberättelsen presenterades för klubbens medlemmar under årsmötet som hölls torsdagen den 15 januari 2015.

Styrelsen:

Under 2014 har Gerrit Schwere varit ordförande, Kristoffer Fredriksson har varit kassör, Emil Ohlsen sekreterare och Martin Bexell, Oscar Borg, Oskar Klintrot, samt Carl-Johan Fredriksson har varit ledamöter.

Medlemmar:

Medlemskap i klubben är giltigt under ett kalenderår och kostar 300 kronor. I medlemskapet ingår ett medlemskap i Svenska Klätterförbundet. Medlemmar tränar för 25 kr på klubbens ordinarie öppettider. Medlemmar har även möjlighet att köpa träningskort för 500 kr som gäller januari-augusti eller juni-december eller ett träningskort som löper årsvis för 900 kr. Med ett träningskort kan medlemmar utnyttja lokalen obegränsat.

Under 2014 har klubben haft 43 medlemmar (63 medlemmar 2013), 19 kvinnor och 26 herrar. 19 av medlemmarna är 20 år eller yngre (17 st 2013) av dessa är 10 tjejer och 9 killar.

Under året har 19 medlemmar haft någon typ av träningskort. Av dessa är 12 träningskort "Hjälper till", 3 Helårsträningskort och 4 Halvårsträningskort.

Verksamheten:

Klubben håller lokalen öppen för allmänheten och medlemmar. Under 2014 har vi haft öppet måndagar och torsdagar klockan 18-20 mellan den 9 januari och 5 juni samt mellan 18 augusti och 18 december, totalt 74 gånger.

Följande av klubbens medlemmar har varit träningsansvariga: Gustav Bern, Martin Bexell, Oscar Borg, Magnus Bruun, Carl-Johan Fredriksson, Alice Asp, Emil Ohlsén, Gerrit Schwere och Emil Telander.

Under vecka 8 höll vi sportlovsöppet måndag till och med torsdag mellan klockan 18-20 för klättersugna barn mellan 7-14 år. Under de fyra dagarna besökte över 135 barn klubben. Lokalen var överfull och vi fick många frågor om vår barngrupp som tyvärr redan var fullbokad. Tidningen Barometern var på plats och gjorde ett reportage.

Även i år fortsatte arbetet med den mobila idrottsparken (MOBI) ihop med kommunen, FreeMotion Parkour och Active0480.

Spontanidrottsanläggningen fanns även i år med på "Fullt ös! 2014". Arrangemanget är en alkohol- och drogfri ungdomsfestival på Valborgsmässoafton (2013-04-30) för årskurs 6 till 9 samt gymnasiet. Totalt kom över 1500 besökare och många kom och provade boulderstenen.

Mobi flyttades runt bland annat i Smedby, Hagby och Kalmar. Vid ett flertal tillfällen fanns klubben representerad för att visa och hjälpa barn och ungdomar med klättringen på boulderstenen. Klubben hjälpte till med flytten av MOBI genom att plocka bort samt lägga ut fallskyddsmattorna. Klubben har även i år tagit emot privata grupper.

Klubben fick i år frågor om klättringstjänster av konsumentverket som är ansvarsmyndighet för klättringsverksamheter i landet.

I samband med det upprättade Kalmar Klätterklubb byråkratiska dokument – krisplan,checklista och förnyade brandskyddet med ny brandsläckare brandfilt och brandvarnare.

Flera medlemmar gick olika kurser inom klättringen som Kalmar Klätterklubb betalade för att utveckla kompetensen inom klubben:

- Ledbyggarutbildning Västervik (2014-03-15 till 2014-03-16). Gerrit Schwere
- Ungdomstränarutbildning Västervik (2014-10-03 till 2014-10-05). Del 1: Alice Asp, Emil Telander och Oscar Borg'
- Ungdomstränarutbildning Västervik, svenska klätterförbundet 2014-11-15 - 2014-11-16). Del 2: Oscar Borg.

Eleonor Säfsten var på Svenska Klätterförbundets Förbundsmöte 30 mars, Bosöns Idrottsfolkhögskola, Stockholm. Hon hade fullmakt att rösta för klubben. Eleonor blev vald till valförberedare.

Vi medverkade på en aktivitetsdag i Blomstermåla den 17 maj. Klippan predikstolen/Långehäll som var nubultad invigdes. Det blev en lyckad dag med många besökare som provade på att klättra.

Information till medlemmar och allmänheten om öppettider, klättertävlingar och andra aktiviteter läggs kontinuerligt ut på våran hemsida och våra Facebook och Twitter konton. Vid viktiga tillfällen som storstädning har klubben skickat mail till alla medlemmar.

Ungdomsverksamhet:

Klubben har en bangrupp som riktar sig till barn från 7 år och uppåt. Gruppen har haft en begränsning på 12 deltagare och har totalt haft 18 sammankomster med 138 deltagartillfällen. Madeleine Bruun och Magnus Bruun har varit ansvariga för gruppen Emil Telander har varit hjälpledare.

Registrerade deltagartillfällen hos kommunen och lok för ungdomar under 25 var 368 för våren och hösten.

Lokalen:

Under 2014 har klubben hyrt lokal på Stuvaregatan 1. Lokalen är 65m² stor. Det finns sex olika boulderväggar att klättra på. Det finns även möjlighet att prova på lättare repklättring. I lokalen finns diverse träningsredskap och annan utrustning som klubbens medlemmar kan använda för träning.

Klubben arrangerade en städ och omskrivningsdag den 2 Mars 2014 flera nya leder byggdes, grepp tvättades och lokalen städades av hjälpsamma medlemmar.

Till lokalen har klubben under året köpt in nya klättergrepp det blev volymer och vanliga grepp från X-cult. Klubben har även köpt in en ny boulderförare och sportklättringförare över Västervik. Till lokalen köptes också boken Fundamentals of routesetting för att bygga säkrare och bättre problem.

Då våran nuvarande lokal är liten samt saknar omklädningsrum och dusch/toaletter begränsar detta vår verksamhet samt påverkar rekryteringen av nya medlemmar negativt.

Kalmar Klätterklub har aktivt letat efter en lösning och 2014 har vi tagit ett stort steg mot en ny lokal. Vi har i samarbete med föreningarna FreeMotion Parkour och Active0480 (Skate, Inlines och BMX) sökt bidrag från allmänna arvsfonden för en multisportshall i Kalmar. Denna ansökan har beviljats och klubbarna har ihop fått 2 671 000kr att bygga en multisportshall med. Även Kommunen är positivt inställda på projektet och har lovat att tillhandahålla oss en lokal. Tanken är att

multisporthallen invigs under hösten 2015.

Klubben har även anlitat Entreprise som skissad på en möjlig utformning av klätterväggarna i den framtida klätterlokalen.

Arbetet kring detaljer och samarbete med de andra föreningarna kommer att fortsätta under 2015.

Tävling:

Under året har Emil Telander och Alice Asp deltagit i Juniorcup tävlingar för klubben.

JSM Boulder i Stockholm 2014-12-13.

- Emil Telander. Placering 4 i klass Pojkar ungdom A (1997-1998).
- Alice Asp. Placering 4 i klass Flickor Ungdom A (1997-1998).

Emil Telander och Alice Asp har även deltagit på ett nationellt klätterläger för ungdomar i Västervik.

Övrigt: Stort tack till alla medlemmar som har hjälpt till med öppettider, barngrupper, städning, privatgrupper sportlovsklättringen och allt annat.

Emil Ohlsen

Sekreterare

Kristoffer Fredriksson

Kassör

Gerrit Schwere

Ordförande